
DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE ENERGIA ELÉTRICA
Copel Distribuição S.A.
R Jose Izidoro Biazetto, 158 - Bloco C - Mossungue
CEP: 81200-240 - Curitiba - PR
CNPJ 04.368.898/0001-06
INSC. ESTADUAL 9023307399

B1 Residencial / Residencial Baixa Renda Monofasico /30A
19/12/2023 19/01/2024 31 20/02/2024

79590560

01/2024 12/02/2024 R$188,77

Nome: VANDERSON ALVES DA SILVA

Endereço: R Fernando Pinto de Carvalho, 115 -
Centro
CEP: 87340-000
Cidade: Mambore - Estado: PR
CPF: 118.576.309-04

NOTA FISCAL No. 82162464 - SÉRIE 3 / DATA DE EMISSÃO: 23/01/2024

Consulte Chave de Acesso em:
https://nf3e.fazenda.pr.gov.br/nf3e/NF3eConsulta?wsdl
Chave de Acesso
4124 0104 3688 9800 0106 6600 3082 1624 6410 5906 0836
Protocolo de Autorização: 1412400004468048 - 23/01/2024 às 09:57:13+00:00

ENERGIA ELET CONSUMO

ENERGIA ELET CONSUMO

ENERGIA ELET CONSUMO

ENERGIA ELET CONSUMO

ENERGIA ELET USO SISTEMA

ENERGIA ELET USO SISTEMA

ENERGIA ELET USO SISTEMA

ENERGIA ELET USO SISTEMA

SUBSIDIO TARIFARIO TE

SUBSIDIO TARIFARIO TUSD

SERVICO DE RELIGACAO

SUBSIDIO TARIFARIO LIQUIDO

CONT ILUMIN PUBLICA MUNICIPIO

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

kWh

UN

UN

UN

UN

UN

30

70

120

25

30

70

120

25

17,6

13,74

1

-1

1

0,132667

0,228000

0,342000

0,379600

0,103667

0,177857

0,266917

0,296000

1,284659

1,284571

10,270000

31,340000

44,120000

3,98

15,96

41,04

9,49

3,11

12,45

32,03

7,40

22,61

17,65

10,27

-31,34

44,12

0,17

0,67

1,70

0,39

0,13

0,52

1,34

0,30

0,94

0,73

0,71

2,87

7,39

1,71

0,56

2,24

5,76

1,33

4,07

3,18

0,103540

0,177510

0,266260

0,295850

0,080800

0,138520

0,207790

0,230880

1,000000

1,000000

ICMS
COFINS
PIS

165,72
135,85
135,85

18%
4,1748%
0,9048%

29,82
5,67
1,22

HISTÓRICO DE CONSUMO / kWh
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0894002195 CONSUMO kWh TP 34866 35111 1 245

Desconto Baixa Renda R$ 31,34
APÓS 2 CICLOS COMPLETOS DA SUSPENSÃO, SUJEITO AO ENCERRAMENTO CONTRATUAL
INCLUSO NA FATURA PIS R$1,22 E COFINS R$5,67 CONFORME RES. ANEEL 130/2005.
DOE SANGUE. Mais informacoes:  0800 645 4555 ou www.hemepar.pr.gov.br.
A qualquer tempo pode ser solicitado o cancelamento de valores não relacionados à prestação do serviço de
energia elétrica, como convênios e doações.
DEBITOS: 06/2023 R$ 193,06   08/2023 R$ 115,04   09/2023 R$ 129,87   10/2023 R$ 167,35   11/2023 R$ 175,84
12/2023 R$ 158,91
Periodos Band.Tarif.: Verde:20/12-19/01

O débito sujeita ao corte a partir de 18/02/2024. O contrato será encerrado se
mantido 3 meses em corte, além das demais cobranças conforme legislação.
Valores de atividades acessórias podem ser excluídos. Eventual reaviso anterior
permanece válido. Se pago, desconsidere.

Referência Valor (R$) Vencimento
12/2023 158,91 12/01/2024

Caso o pagamento já tenha sido efetuado, desconsiderar o aviso.

79590560 01/2024 12/02/2024 R$188,77

Nùmero da fatura: FAT-01-20245725906083-38

836900000016   887701110009   001010202453   725906083383

PERÍODO FISCAL: 23/01/2024

6B0B.A69B.1B74.A517.F2CD.3EA3.38BC.8CA4

Responsável pela Iluminação Pública: Municipio 4435688000        Tarifa  Social de Energia Eletrica Criada pela Lei No. 10.438, de 26/04/2002

TOTAL 188,77 6,89 29,82
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Página: 1 / 1 DANF3EA4B (V1.02)



DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE ENERGIA ELÉTRICA
Copel Distribuição S.A.
R Jose Izidoro Biazetto, 158 - Bloco C - Mossungue
CEP: 81200-240 - Curitiba - PR
CNPJ 04.368.898/0001-06
INSC. ESTADUAL 9023307399

VANDERSON ALVES DA SILVA
R Fernando Pinto de Carvalho, 115
Centro
CEP: 87340-000 - Mambore - PR

Página: 2 / 1 DANF3EA4B (V1.02)


